
NOVÁ ASTRA – již od 289.900 Kč*

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY
VÝBAVA MOTOR PALIVO PŘEVODOVKA CENÍKOVÁ CENA SLEVA AKČNÍ CENA

Selection

1.4 (74kW/100k) Start/Stop** benzín 5st. manuální 369.900 50.000 319.900

1.0 TURBO (77kW/105k) Start/Stop benzín 5st. manuální 399.900 50.000 349.900

1.0 TURBO (77kW/105k) MTA Start/Stop benzín 5st. EasyTronic 424.900 50.000 374.900

1.6 CDTI (70kW/95k) nafta 6st. manuální 444.900 50.000 394.900

1.6 CDTI (81kW/110k) nafta 6st. manuální 459.900 50.000 409.900

Enjoy

1.4 (74kW/100k) Start/Stop** benzín 5st. manuální 389.900 50.000 339.900

1.0 TURBO (77kW/105k) Start/Stop benzín 5st. manuální 419.900 50.000 369.900

1.0 TURBO (77kW/105k) MTA Start/Stop benzín 5st. EasyTronic 444.900 50.000 394.900

1.4 TURBO (92kW/125k) benzín 6st. manuální 439.900 50.000 389.900

1.4 TURBO (110kW/150k) benzín 6st. manuální 469.900 50.000 419.900

1.6 CDTI (70kW/95k) nafta 6st. manuální 464.900 50.000 414.900

1.6 CDTI (81kW/110k) nafta 6st. manuální 479.900 50.000 429.900

1.6 CDTI (100kW/136k) Start/Stop nafta 6st. manuální 509.900 50.000 459.900

1.6 CDTI (100kW/136k) AT6 nafta 6st. automatická 549.900 50.000 499.900

Dynamic

1.0 TURBO (77kW/105k) Start/Stop benzín 5st. manuální 459.900 50.000 409.900

1.0 TURBO (77kW/105k) MTA Start/Stop benzín 5st. EasyTronic 484.900 50.000 434.900

1.4 TURBO (92kW/125k) benzín 6st. manuální 479.900 50.000 429.900

1.4 TURBO (110kW/150k) benzín 6st. manuální 509.900 50.000 459.900

1.6 CDTI (81kW/110k) nafta 6st. manuální 519.900 50.000 469.900

1.6 CDTI (100kW/136k) Start/Stop nafta 6st. manuální 549.900 50.000 499.900

1.6 CDTI (100kW/136k) AT6 nafta 6st. automatická 589.900 50.000 539.900

Innovation

1.0 TURBO (77kW/105k) Start/Stop benzín 5st. manuální 469.900 50.000 419.900

1.0 TURBO (77kW/105k) MTA Start/Stop benzín 5st. EasyTronic 494.900 50.000 444.900

1.4 TURBO (92kW/125k) benzín 6st. manuální 489.900 50.000 439.900

1.4 TURBO (110kW/150k) benzín 6st. manuální 519.900 50.000 469.900

1.6 CDTI (81kW/110k) nafta 6st. manuální 529.900 50.000 479.900

1.6 CDTI (100kW/136k) Start/Stop nafta 6st. manuální 559.900 50.000 509.900

1.6 CDTI (100kW/136k) AT6 nafta 6st. automatická 599.900 50.000 549.900

Ceník platí od 1. 10. 2015 

* platí při využití vybraných finančních produktů Opel Finance
** začátek výroby od 01/2016



ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV
Kód Název Popis Selection Enjoy Dynamic Innovation

LP0R Sada Dynamic LED zadní světla, zatmavená boční a zadní okna, elektricky ovládaná, 
vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka – – 10.500 –

TSP Sada Osvětlení ambientní osvětlení interiéru, sluneční clony s osvětlenými zrcátky, 
zadní čtecí lampičky s osvětlenými vypínači 1.600 1.600  

TSQ
Optická a osvětlovací 
sada

dešťový senzor, vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, auto-
matické přepínání světel s detekcí tunelu – pouze s TSP 5.500 5.500  

ZQ2 Sada Driver Assistance

optická a osvětlovací sada, varování před čelní kolizí, indikace 
vzdálenosti, varování před vybočením z jízdního pruhu, rozpoznávání 
a zobrazování dopravních značek, automatická dálková světla (pouze 
se světlomety AFL), protikolizní brzdění LSCMB – pouze s TSP

– 16.000  

LP0O Komfortní sada 1 optická a osvětlovací sada, alarm s rozšířenými funkcemi, přední mlhové 
světlomety 16.500 16.500 – –

LP0P Komfortní sada 2 optická a osvětlovací sada, sada osvětlení, parkovací asistent 
(senzory vpředu a vzadu), automatická dvouzónová klimatizace – 32.000 – –

LP0Q Sada Inovace audiosystém Navi 900 IntelliLink, adaptivní LED Matrix světlomety 
s technologií AFL, LED zadní světla – – 40.000 40.000

SR1
Ergonomické sedadlo 
řidiče s certifi kátem AGR

sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s možností manuálního pro-
dloužení a elektricky nastavitelnou bederní opěrkou, kapsy na zadní 
straně opěradel předních sedadel

9.000 9.000 9.000 –

SRY
Ergonomická přední seda-
dla s certifi kátem AGR

sedadla řidiče a spolujezdce nastavitelná v 8 směrech s možností ma-
nuálního prodloužení a elektricky nastavitelnými bederními opěrkami, 
kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel

15.000 15.000 15.000 15.000

2EB Zimní sada 1
vyhřívání předních sedadel, vyhřívání volantu, volant potažený kůží, 
tempomat s omezovačem rychlosti, ovládání audiosystému a tempo-
matu na volantu

14.000 14.000 14.000 14.000

2EC Zimní sada 2 vyhřívání předních i zadních sedadel, vyhřívání volantu, 2x USB konektor 
v zadní konzoli, elektrická parkovací brzda – – 18.800 18.800

Popis ( standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné, F fl eet)

STANDARDNÍ VÝBAVA

Selection Enjoy Innovation
Elektronický stabilizační systém ESP

Protiblokovací systém brzd ABS
Systém kontroly tlaku v pneumatikách

Elektronický posilovač řízení SSPS
Systém uvolnění pedálů PRS
Čelní, boční a hlavové airbagy

Deaktivace airbagu spolujezdce
Signalizace nezapnutých předních i zadních 

bezpečnostních pásů
ISOFIX na zadních sedadlech

LED denní svícení
Manuální klimatizace

Audiosystém R300
Bluetooth handsfree

4 reproduktory
Jednobarevný grafi cký informační displej

Výškově a podélně nastavitelný volant
Elektrické ovládání předních oken

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka 
v barvě karoserie

Dělená zadní sedadla 40/60
Osvětlení zavazadlového prostoru

Kliky dveří v barvě karoserie
Černé lišty okolo bočních oken

B-sloupky v černé barvě
Dálkové ovládání centrálního zamykání

Dva sklopné klíče
15“ ocelové ráfky s kryty

Sada na opravu pneumatik

navíc k výbavě Selection
Audiosystém R 4.0 IntelliLink

Tempomat s omezovačem rychlosti
Ovládání audiosystému a tempomatu na volantu

Volant potažený kůží
Palubní počítač

Posuvná přední loketní opěrka
Elektrické ovládání zadních oken

Výdechy klimatizace pro zadní řadu sedadel
16“ ocelové ráfky s kryty

navíc k výbavě Enjoy
Automatická dvouzónová klimatizace
Bezklíčové otevírání a startování PEPS

Elektrická parkovací brzda
6 prémiových reproduktorů

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná 
zrcátka

Přední mlhové světlomety
Varování před čelní kolizí

Indikace vzdálenosti
Varování před vybočením z jízdního pruhu

Rozpoznávání a zobrazování dopravních značek
Protikolizní brzdění LSCMB

Dešťový senzor
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
Automatické přepínání světel s detekcí tunelu

Ambientní osvětlení dveří
Ambientní osvětlení interiéru

Sluneční clony s osvětlenými zrcátky
Zadní čtecí lampičky s osvětlenými vypínači

Kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel
Ozdobné kryty nástupních prahů s nápisem OPEL

Chromované lišty okolo bočních oken
B-sloupky v lesklé černé barvě

17“ ráfky z lehkých slitin 

Dynamic
navíc k výbavě Enjoy

17“ sportovní ráfky z lehkých slitin 
Přepínač sportovního režimu

Sportovní přední sedadla
Černý strop

Přední mlhové světlomety
Varování před čelní kolizí

Indikace vzdálenosti
Varování před vybočením z jízdního pruhu

Rozpoznávání a zobrazování dopravních značek
Protikolizní brzdění LSCMB

Dešťový senzor
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
Automatické přepínání světel s detekcí tunelu

6 prémiových reproduktorů
Kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel

Ambientní osvětlení interiéru
Sluneční clony s osvětlenými zrcátky

Zadní čtecí lampičky s osvětlenými vypínači
Chromované lišty okolo bočních oken

B-sloupky v lesklé černé barvě



VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód EXTERIÉR Selection Enjoy Dynamic Innovation

AKO Zatmavená boční a zadní okna – 5.000 5.000 5.000

MDB Černé lišty okolo bočních oken   0 –

MDQ Chromované lišty okolo bočních oken – 4.500  

CF5 Elektricky ovládané střešní okno – pouze s TSP – 25.000 25.000 25.000

DWF Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka – – 3.000 

T3U Přední mlhové světlomety 6.000 6.000  

T4L Adaptivní LED Matrix světlomety s technologií AFL včetně LED zadních světel – – 35.000 35.000

UGE LED zadní světla – – 5.200 5.200

VQ9 Odnímatelné tažné zařízení 19.000 19.000 19.000 19.000

9BR Zářivá barva 5.100 5.100 5.100 5.100

9M2/MI2 Metalická / perleťová barva 14.400 14.400 14.400 14.400

Kód INFOZÁBAVA Selection Enjoy Dynamic Innovation

iOB Audiosystém R 4.0 IntelliLink  – USB konektor, krátká střešní anténa 15.000   

iO6
Audiosystém Navi 900 IntelliLink  – mapové podklady, barevný grafi cký informační displej, střešní 
anténa ve tvaru ploutve, volant potažený kůží, tempomat s omezovačem rychlosti, ovládání 
audiosystému a tempomatu na volantu

30.000 15.000 15.000 15.000

TG5 CD mechanika pro iO6 3.000 3.000 3.000 3.000

USS 2x USB konektor v zadní konzoli – pouze s elektrickou parkovací brzdou – – 1.000 1.000

U2Q Digitální tuner DAB/DAB+/DMB-R 2.000 2.000 2.000 2.000

UC3 Ovládání audiosystému na volantu včetně tempomatu s omezovačem rychlosti 2.000   

Y67 Palubní počítač 2.000   

Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Selection Enjoy Dynamic Innovation

ATH Bezklíčové otevírání a startování PEPS včetně elektrické parkovací brzdy – – 12.000 

UD5 Parkovací asistent (senzory vpředu a vzadu) včetně 6 prémiových reproduktorů 17.200 17.200 17.200 17.200

UFQ
Automatický parkovací asistent (APA 2) včetně zadní parkovací kamery, hlídání slepého úhlu a 
elektricky ovládaných, vyhřívaných a sklopných vnějších zpětných zrcátek

– – 20.000 20.000

UVC Zadní parkovací kamera – pouze s UD5 – 7.300 7.300 7.300

UTJ
Alarm s rozšířenými funkcemi (elektronický systém proti krádeži s detekcí neoprávněného vniknutí, 
snímač pohybu uvnitř vozidla, snímač náklonu vozidla, houkačna s vlastním napájením) včetně 
sady osvětlení

9.200 9.200 9.200 9.200

PB4 Bezpečnostní šrouby kol – 700 700 700

Kód INTERIÉR Selection Enjoy Dynamic Innovation

TAQD Látkové čalounění Formula, černé Jet Black  – pro SR1/SRY 0 – – –

TAQG Látkové čalounění Talino, černé Jet Black / Mid Athmosphere – 0 – –

TAQF Látkové čalounění Formula, černé Jet Black  – pro SR1/SRY – 0 – –

TAQL Látkové čalounění Formula, černé Jet Black  – pro SR1/SRY – – 0 –

TAP4 Kožené čalounění Siena II, černé Jet Black včetně zimní sady 2 a FlexAdapteru  – pro SRY – – 35.000 –

TAQI Látkové čalounění Formula, černé Jet Black  – pro SRY – – – 0

TAQJ Čalounění kombinací kůže/látka, černé / šedé Jet Black / Cinder Gray – – – 0

TAPQ Kožené čalounění Siena II, černé Jet Black včetně zimní sady 2 a FlexAdapteru  – pro SRY – – – 35.000

AG1
Ventilace předních sedadel, elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí a masážní funkcí  
– pouze s TAP4/TAPQ a SRY

– – 45.000 45.000

CJ2 Automatická dvouzónová klimatizace  – pouze s TSQ/ZQ2 – 15.000 15.000 

C32 Elektrické topení QuickHeat – standardně s motory 1.6 CDTI 7.400 7.400 7.400 7.400

K07 Nezávislé topení s dálkovým ovládáním 30.000 30.000 30.000 30.000

J71 Elektrická parkovací brzda – – 4.200 

WLI FlexAdapter do centrální konzole 1.500 1.500 1.500 1.500

WLQ Držák chytrého telefonu – pro FlexAdapter 1.300 1.300 1.300 1.300

BDP Osvěžovač vzduchu – pro FlexAdapter 1.300 1.300 1.300 1.300

DT4 Kuřácká sada (zapalovač a popelník) 500 500 500 500

BF6 Černé gumové koberečky 1.200 1.200 1.200 1.200

Popis ( standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné, F fl eet)



Informace jsou aktuální k 1. 10. 2015.     

Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické údaje. Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne autorizo-
vaný prodejce vozidel Opel. Za případné chyby neručíme a vyhrazujeme si právo změny cen a specifikací vozidel bez předcházejícího upozornění. Všechny ceny 
jsou uvedené v Kč s DPH a platí od 1. 10. 2015 do 31. 12. 2015 nebo do vyprodání skladových zásob. Opel Southeast Europe LLC.  

Na vozy Opel se vztahuje dvouletá zákonná záruka a dále tříletá smluvní záruka Opel ve spolupráci se společností CG Car Garantie Versicherungs-AG.

Kombinovaná spotřeba 3,4–5,4 l/100 km; emise CO2 90–124 g/km.     

    

 Podle aktuální zprávy o spolehlivosti 
automobilů společnosti DEKRA je Opel Astra 
vozem s nejmenším výskytem poruch.

PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY A ASISTENCE – pro podrobnější informace navštivte www.opel.cz

+3 BASIC (záruka na 5 let/150 000 km pro motor, převodovku a rozvodovku a navíc odtah po nehodě zdarma na 5 let) ZDARMA

+3 FULL (záruka na 5 let/150 000 km pro motor, převodovku, rozvodovku, klimatizaci, elektrická zařízení, hřídele pohonu, řízení, brzdový, palivový, 
chladící, výfukový a bezpečnostní systém a navíc odtah po nehodě nebo poruše a plná asistence na 5 let) 11.384

OPEL FINANCE
Financování 50 : 50 – při podpisu smlouvy uhradíte 50 % pořizovací ceny vozu a zbývající polovinu, bez navýšení, v jediné splátce za rok
Financování Třetinky – při podpisu smlouvy uhradíte třetinu pořizovací ceny vozu, za rok uhradíte druhou třetinu a za 2 roky poslední třetinu  
Financování s nízkým úrokem      
Více informací o nabídce financování získáte u vašeho prodejce Opel.

OPEL POJIŠTĚNÍ
Povinné ručení a havarijní pojištění jen za 2,69 % z ceny vozu
0% spoluúčast při opravách škod v autorizovaných servisech Opel
Rozsáhlé asistenční služby na území České republiky i ve zbytku Evropy
Úrazové pojištění přepravovaných osob na částku 1 000 000 Kč zdarma

Popis ( standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné, F fl eet)

Váš prodejce

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód MOTORY Selection Enjoy Dynamic Innovation

KL9  Systém Start/Stop pro motory 1.4T (125k), 1.4T (150k) a 1.6 CDTI (110k) 10.000 10.000 10.000 10.000

Kód PNEUMATIKY A RÁFKY Selection Enjoy Dynamic Innovation

SJQ Dojezdové rezervní kolo 16" 1.800 1.800 1.800 1.800

QKQ Celoroční pneumatiky 205/55 R16 SL  – pouze s PWN/RRY 5.500 5.500 5.500 5.500

RLK Pneumatiky s nízkým valivým odporem 205/55 R16 SL  – pouze s PWN/RRY 2.000 2.000 2.000 2.000

RRL 15" x 6,0 ocelové ráfky s kryty  F – –

RRY 16" x 6,5 ocelové ráfky s kryty 5.000  0 0

PWN 16" x 6,5 strukturované ocelové ráfky s kryty 7.000 3.000 0 0

RM5 17" x 7,5 ráfky z lehkých slitin s 5 dvojitými paprsky – –  0

RM6 17" x 7,5 ráfky z lehkých slitin s 10 paprsky – 9000 – 0

5PC 18" x 7,5 ráfky z lehkých slitin BiColor – – 7.000 7.000


